
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

 

PORTARIA DirCONT 008/2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015 

 

 
 

A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Unidade de Contagem, 

autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, 
usando de suas atribuições, resolve: 

 

Art. 1º Constituir Comissão com a finalidade de definir e promover 
ações visando à implantação dos laboratórios do Curso de Engenharia 

Química da Unidade de Contagem, composta por:  
 

- Thiago Martins da Cunha – Presidente, 
- Glenda Aparecida de Carvalho, 

- Márcio Oliveira Alves, 
- Ângela de Mello Ferreira, 

- Luzia Sergina França Neta.  
 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
 

 
 

(Assinatura no documento original) 
Profa. Maria Adélia da Costa 

Diretora da Unidade Contagem 
CEFET-MG 

 

   
 


